
入札業者、入札結果及び予定価格閲覧表
担当課

履行期間
自

至

予定価格
（消費税額を除く）

予定価格
（消費税額を含む）

円

円

件名

履行場所

入札日時

業者名 第１回金額

協同エンジニアリング（株）

（株）ソイルテック

タナベ環境工学（株）

（株）テクノコンサルタント

豊國建設（株）

（株）明和ジオテック

（有）アースコンサルタント

（株）ジオシス

第２回金額

5,150,000

5,300,000

5,300,000

5,200,000

5,000,000

5,100,000

5,100,000

5,250,000

第３回金額 第４回金額 備考

令和 年 月 日

令和 ６年 ９月３０日

清掃施設課

大洲園処理場No.2井戸調査業務委託

大分市西新地一丁目7番3号

令和 ６年 ７月１８日 １６時１０分

落札

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者 大分市城崎町１－３－２８
豊國建設（株）
代表取締役 池邉 紘一郎

落札金額 ¥5,500,000.-

１．

２．

３．

４．

５．

６．

７．

８．


